
Sammen bygger 
vi fundamentet for 

fremtiden



Specialister i 
betonløsninger

Heidelberg Materials er førende leveran-
dør af præfabrikerede betonelementer 
af bæredygtige materialer samt løsnin-
ger til byggebranchen. 

Familievirksomheden, som siden 1981 
er gået under navnet Contiga A/S, har 
altid haft fokus på avancerede produk-
tionsmetoder og miljøvenlige processer, 
der fremmer bæredygtig udvikling og 
skaber en positiv indvirkning på vores 
samfund og miljø. 

Med et bredt udvalg af produkter og 
stor erfaring og ekspertise inden for 
byggeri er vi en troværdig samarbejds-
partner på både store og mindre pro-
jekter, fra bolig- og industribyggerier til 
infrastruktur, kommercielle og offentlige 
faciliteter. 

For os handler det ikke kun om at levere 
materialer. Det handler om at skabe en 
bedre fremtid gennem vores handlinger 
og løsninger.

Virksomheden er bygget op omkring en række kerneværdier,  
som er fundamentet for alt, hvad vi gør:

Sikkerhed VærdiskabelseTroværdighed BæredygtighedDygtighed
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I 2023 blev Contiga A/S til Heidelberg Mate-
rials og er i dag del af den større globale koncern. 
Årsagen til at samle koncernens selskaber og 51.000 
medarbejdere under ét brand er et skridt i den 
forandring, som virksomheden som helhed sætter i 
gang, og som handler om at tilbyde produkter, ser-
vices og løsninger med mindre klimabelastning og 
dermed bidrage til langsigtet bæredygtigt byggeri.

”Fra byggedrøm til 
færdigt byggeri – vi 
er med hele vejen”
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Tlf.: 51 33 0932  |  mj@ms-construction.dk     MS Construction ApS

HOVEDENTREPRENØR  |  BETON & KLOAK  |  TØMRERAFDELING  |  MURERAFDELING  |  ELEMENTMONTAGE

FUNDAMENTER  RENOVERING & NYBYG INDUSTRISTØBNINGER  |  BADEVÆRELSER  FACERENOVERING



Hele processen

Fra idé til færdigt byggeri

www.mateksteel.dk

SMEDEOPGAVER  |  SLIDDELE
MASKINBEARBEJDNING
RESERVEDELE OG INDSTØBNINGSPLADER

EN1090
ISO9001

Denne Interaktive Brochure  
er designet og leveret  
af JS Danmark

www.jsdanmark.dk

Vores leverancer bliver allerbedst, når 
vi involveres fra idéstadiet. Jo tidligere 
vi kommer med i udviklingsarbejdet, jo 
større bliver kundens værdi, og jo sikrere 
bliver byggeprocessen for vores kunder 
og os. Når vi er med fra projektudvikling 
til færdigt byggeri, får vi også råderum 

til at udvikle løsninger, der giver værdi. 
Det er vores dygtige medarbejdere 
og samarbejdspartnere, der gør hele 
forskellen, og efter mange år i branchen 
har vi oparbejdet stor knowhow og eks-
pertise blandt vores medarbejdere, som 
kommer vores kunder til gode hver dag.
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Frode Laursen leverer byggematerialer fra de førende produ-
center til byggepladser, grossister og byggemarkeder. Vi er i 
tæt dialog med både slutbrugeren og vores kunde, for hvem vi 
ofte varetager hele Supply Chain-kæden.

Vi har ansvaret for, at der altid er den aftalte beholdning, så 
både kunder og slutbrugere oplever hurtig leveringstid. Ud-
gangspunktet for lagerstyringen er vores WMS. Her udnytter 
vi vores erfaring og viden fra dagligvarebranchen til at skabe 
nye, unikke og ofte skræddersyede logistikløsninger til bygge-
sektoren.

Opgaver, der udføres inden for byggematerialer:
•  Kranopgaver
•  Logistiksetup med lagerhotel

•  Elementtransporter
•  Dedikeret distributionssystem

Gennemsigtighed og fuld sporbarhed
Sporbarhed er afgørende for vores kunder. Derfor giver vi med 
vores egen webbaserede kundeportal – FL Analytics – vores 
kunder mulighed for at tilgå en lang række relevante data, 
hvilket sikrer transparens i værdikæden. FL Analytics viser 
blandt andet leverancestatus og POD (proof of delivery), mens 
der er implementeret Track & Trace og mulighed for at se kvit-
terede fragtbreve. 

Derudover har kunderne også direkte adgang til online service-
rapporter og en række andre kvalitetsdata, ligesom de løbende 
kan overvåge og følge CO2-aftrykket af deres transporter.

8764 6464  ·  info@frode-laursen.com  ·  www.frode-laursen.com

TRANSPORTLØSNINGER 
TIL BYGGEBRANCHEN 
I HELE NORDEUROPA
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Vi er med  
hele vejen

Som totalleverandør af rådgivning, teg-
ning, statik, produktion og montage har vi 
banet vejen for nye løsninger og gjort det 
umulige muligt inden for konstruktion, pro-
duktion og montage af betonelementer. 

Vi producerer elementer af høj kvalitet til 
alle former for byggeri og er kendt for at 
levere totalløsninger af høj kvalitet. 
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Kontakt os for
mere information:

+45 75 34 84 66

info@fk-traad.dk

fk-traad.dk

Vi bukker tråd - og leverer 
løsningen, så den passer til dig
FK Trådindustri er en trådvarefabrik, der siden 1981 har leveret tråd- 
produkter til en lang række produktionsvirksomheder. Vi leverer alt 
i bukket tråd, fra 3 til 16 mm, ved hjælp af vores moderne CNC/PLC-
styrede maskineri. 

Vi tilbyder: Totalleverandør i trådvarer  |  Svejste trådnet
Bukket tråd Ø3mm – 16mm  |  Trådkurve  |  Rettet tråd

Vi går forrest, når  
det gælder miljøet 

Vi forpligter os til at gå forrest i skabelsen 
af en grønnere fremtid. Hos Heidelberg 
Materials har vi høje miljømæssige ambi-
tioner og arbejder for udviklingen af en 
miljøbevidst byggebranche. 

Vi ser konsekvent på, hvordan vi undgår 
ressourcespild og kan opnå en bedre 
ressourceanvendelse – både hvad angår 
affald, energibesparelser og genbrug. Ud 

over gode miljøeffekter i vores produkti-
on har denne tilgang også resulteret i en 
øget lønsomhed hos os. 

Med moderne byggeteknik, omhyggelig 
projektering og udførelse kan udledning 
af CO2 nemlig reduceres markant både 
ved bygningens opførelse samt i driften af 
den. Men det kræver, at omtanken starter 
længe før byggeriet.
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Vores engagement i miljøet er synligt i alt, hvad vi gør. Her er et udsnit 
af, hvordan vi arbejder for en grønnere fremtid:

 4 Reduceret CO2-udledning gennem avancerede produktionsmetoder.
 4 Konkret: udviklet en CO2-neutral cement, EVO.
 4 Optimering af ressourceforbrug ved genbrug af materialer.
 4 Fokus på energieffektivitet og affaldsminimering i alle processer.
 4 Stærkt engagement i forskning og udvikling af bæredygtige løsninger.
 4 Partnerskaber med lokalsamfund for at fremme miljøbevidsthed og 

ansvar. Hele cyklus skal være grøn.
 4 Anvendelse af el-lastbiler. 
 4 Bæredygtighedskoordinator, som har målrettet fokus på at optimere 

vores arbejde med miljøet. 

Læs mere om vores arbejde med miljø og bæredygtighed på: 
precast.heidelbergmaterials.dk/miljoe

Driton Ramadani, Bæredygtighedschef

”Vores betonelementer skal 
have de helt rette tekniske 
egenskaber og samtidig 
være bæredygtige. Derfor 
arbejder vi i hele vores vær-
dikæde på skræddersyede 
løsninger, som vores kunder 
kan bruge.”
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ACCELERATE YOUR PRECAST 
DESIGN AND DETAILING

allplan.com/precast
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Med over 30 års erfaring i byggebranchen 
har vi ekspertisen inden for udførelse af 
råhuse i fagentreprise. 

Vores dygtige ingeniører varetager bygge-
ledelsen med fokus på kvalitet, sikkerhed 
og rettidighed, og vores montører udfører 
montagen med blik for løsninger, der virker 
i praksis.

Vi kalder det Byggeri med omtanke.

PROFESSIONEL 
ELEMENTMONTAGE 

Se mere på:
www.hallerentreprise.dk

Haller Entreprise monterer 
i hele landet:
•	 Boliger
•	 Kontorer
•	 Erhverv	og	industri
•	 P-huse



Ingen kan gøre alt, men alle kan gøre 
noget. Hos Heidelberg Materials tror 
vi på, at vi kan gøre en forskel i fælles-
skab. Hvis der skal skabes udvikling og 
resultater, skal vi samarbejde, og derfor 
har vi igangsat flere initiativer, herun-
der tiltag, der lever op til flere af FN’s 17 
verdensmål.

FN’s verdensmål udgør en global dags-
orden for bæredygtig udvikling, der sig-
ter mod at løse nogle af verdens mest 
presserende udfordringer inden 2030. 
Disse mål omfatter en bred vifte af em-
ner, herunder bekæmpelse af fattigdom, 
fremme af sundhed og trivsel, sikring af 

kvalitetsuddannelse, fremme af ligestil-
ling og beskyttelse af miljøet. Uanset 
om det drejer sig om klimaindsats, soci-
al retfærdighed eller økonomisk vækst, 
spiller virksomheder, organisationer og 
enkeltpersoner alle en afgørende rolle i 
at opfylde verdensmålene. 

Hos Heidelberg Materials ønsker vi 
at påvirke byggebranchen ved at gå 
forrest mod en mere bæredygtig frem-
tid ved at tage ansvar og have temaet 
øverst på dagsordenen. 

Lad os sammen arbejde hen imod en 
bedre fremtid for os alle.

Vi gør en forskel
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•   BIM-projektering af 
betonelementer 

•  Statiske beregninger

Voss Sørensen & Partner ApS  •  Bredkær Tværvej 18  •  8250 Egå  •  Tlf.: 20 80 94 01  •  www.vsp.dk



Har du spørgsmål eller brug for hjælp til dit 
kommende projekt? Kontakt os i dag, og lad 
os skabe noget fantastisk sammen.

Henrik Jakobsen, udviklingschef

”Med vores enorne kapaci-
tet samlet på en fabrik, er vi 
i stand til at levere med en 
konkurrencedygtig leverings-
tid, til et hvilket som helst 
byggeri. Hos Heidelberg Ma-
terials, skaber vi fremtidens 
betonelementer.”

UDLEJNING AF TÅRNKRANER 
Vores udlejningsflåde 
består udelukkende af Krøll-
kraner. Dette betyder, at 
vi tilbyder opdaterede og 
vedligeholdte kraner direkte fra 
kranproducenten selv.

Med end 50 års erfaring med 
byggeprojekter verden over giver 
en solid basis for at kunne rådgive 
om den bedste kranløsning til 
enhver løfteopgave. 

Den rette rådføring, inden 
der lejes kran, betyder den 
optimale kranløsning hvad angår 
produktivitet, sikkerhed og ikke 
mindst økonomi.

KONTAKT OS:
WWW.KROLLCRANES.DK

VIL DU  
VIDE MERE? 
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Jonas Nyvang, Salgskonsulent

”Vores størrelse og kapacitet 
gør at vi har mulighed for at 
kunne levere hele pakken, 
lige fra ide til montering.”

Med 65 års erfaring ved vi, hvad der er op og ned. 
Så du får et kompetent team hos os. Vi skræddersyer 
løsningen, så det passer netop til dine specifikke behov.

Din vognmand til tiden

Kontakt os 
og hør 
mere

Egelund 39  ·  6200 Aabenraa  ·  Tlf.: 7464 7272 · info@se-so.dk · www.se-so.dk
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info@heidelbergmaterials.dk

Besøg vores hjemmeside
precast.heidelbergmaterials.dk

Mads Clausens Vej 58
6360 Tinglev
Tlf. +45 72 17 10 00

Lysholt Allé 8
7100 Vejle
Tlf. +45 72 17 10 00

Axel Gruhnsvej 2B, 1. sal
8270 Højbjerg
Tlf. +45 72 17 10 00

Kontakt os

e-faktura@heidelbergmaterials.dk 
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